成都达州商会文件

关于召开成都达州商会第二届会员代表大会

暨成立三周年庆典的

通     知
商会全体会员、各分会：

    经商会会长会议研究决定，于2015年1月19日召开成都达州商会第二届会员代表大会暨成立三周年庆典。会议将审议修改《成都达州商会章程》，选举产生成都达州商会商会第二届理事会及第二届会长、执行常务副会长、常务副会长、副会长、监事长，聘任顾问、名誉会长、秘书长等领导班子成员。这是我会发展中的一次重要的大会，望全体会员提前做好工作安排，积极参加会议，充分履行会员权益。现就有关事项通知如下：

一、地点：成都香格里拉酒店巴蜀郡，地址：成都市滨江东路9号。
二、时间：2015年1月19日下午。
            14:00---15:00  报到；
            15:00---16:30  第二届会员代表大会（地点：宜宾厅）；
16:30---17:00  合影；

17:00---18:00 成立三周年庆典(地点：绵阳厅)；
           18:00---20:30  第三届春节联欢晚会及晚宴(地点：绵阳厅)。
3、 参会人员：会长、顾问、名誉会长、常务副会长、副会       长、监事长、秘书长、常务副秘书长、副秘书长、副监事长、常务理事、理事、会员，分会代表，有关领导、嘉宾。
四、会议主要内容：

1、听取审议成都达州商会第一届理事会工作报告；

2、听取审议成都达州商会第一届监事会工作报告；
3、审议通过《成都达州商会章程》；
4、选举成都达州商会第二届理事会；
5、通过聘任成都达州商会顾问、名誉会长、秘书长人选；

五、注意事项：

    请商会全体会员本人准时参加，如需委托人员参加或因故不能参加，请于2015年1月5日之前电话告知商会秘书处（电话028-65555568），以便会务安排。
特此通知
成都达州商会

2014年12月16日
主题词：换届 会议 通知

抄报：成都市工商联、成都市民政局

抄送：全体会员、顾问、名誉会长、受邀领导、嘉宾
成都达州商会秘书处              2014年12月16日印发                                   共印500份
成达商字（2014）026号     签发人：郑权国

2
2